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Rezerwację założył:

                                    --- czytelny podpis i pieczątka ---

Włochy, Rzym, NH Roma Villa Carpegna 4*

Dane szczegółowe

kod oferty: WRNH01
data przybycia:
data wyjazdu:
wyżywienie: śniadania
rodzaj transportu: Dojazd własny

kategoria: 4*
czas trwania / ilość dni: 3
liczba osób: 2
zakwaterowanie: 4*
cena za wybraną ilość osób: 3.600 PLN



Informacje o hotelu:

Położenie: - mapa google

Bliska odleglość do centrum Rzymu.●

Ok. 1,4 m. do najbliższej stacji metra - Baldo Degli Ubaldi,●

Ok. 2,4 km. Watykan, Plac Św. Piotra.●

Ok. 4,1 km. - Panteon●

Ok. 33 km. od lotniska Ciampino.●

Ok. 27,5 km. od lotniska Fiumicino.●

 

Informacje o hotel i pokojach:

4* hotel  lokalnej  kategorii,  posiada pokoje stanardowe, superior (podwyższony standard) i  pokoje rodzinne. Wszystkie
pokoje są klimatyzowane zlokalizowane w budynku 3 piętrowym. Niektóre pokoje typu superior zostały niedawno odnowione,
wszystkie urządzone w klasycznym stylu. Pokoje mają widok na basen lub ogród. Hotel posiada restaurację serwującą dania
kuchni lokalnej i doskonałe wina. W barze są serwowane napoje, latem jest dostępny taras dla gości hotelowych. Basen
zewnętrzny jest dostępny w okresie letnim do korzystania. Bezpłatny parking dla klientów hotelu.

Ważne informacje dla klientów:
Hotel pobiera opłatę klimatyczną podczas zakwaterowania ok. 6 EUR/os. za jedną dobę.

Cena zawiera:

Transfery w Rzymie samochodem lub busem: lotnisko - hotel - lotnisko. Transfery są wykonywane tylko z kierowcą.●

Zakwaterowanie w hotelu 4*, lokalnej kategorii w wybranym terminie, standard organizatora - hotel 4*.●

Zakwaterowanie w pokoju standardowym.●

Wyżywienie: lokalne śniadania w formie bufetu.●

Obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny.●

Podstawowe ubezpieczenie zdrowotne, ubezpieczenie kosztów leczenia do: KL 60.000 EUR, KR 5.000 EUR, NNW 10.000●

EUR, BP 1.000 EUR, OC 100.000 EUR Ubezpieczenie w TU EUROPA. - warunki ubezpieczenia patrz str. 14 i 15
(najważniejsze rzeczy) - wariant VIP opcja 60.000 EUR.

Cena nie zawiera: - płatne obowiązkowo

Opłata klimatyczna płatna w dniu zakwaterowania się ok. 6 EUR/os. - jedna doba●

Cena nie zawiera:

Biletów lotniczych wraz z bagażami do Rzymu.●

Zakwaterowania w terminie bardzo wysokiego sezonu: Boże Narodzenie, Nowy Rok, Wielkanoc, długie weekendy włoskie●

np. 1 maj. - wycena indywidualna.
Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wycieczki (od 3% wartości wycieczki w zależności od wyboru towarzystwa●

ubezpieczeniowego i pakietu ubezpieczenia) - zapytaj sprzedawcę.
Ubezpieczenia od chorób przewlekłych, sportów ekstremalnych i wyższego ubezpieczenia kosztów leczenia.●

Wycieczek fakultatywnych na miejscu.●

Obsługi polskojęzycznego rezydenta na miejscu.●

Pełnego wyżywienia podczas pobytu w Rzymie.●

Dopłaty do pokoju jednoosobowego (singiel) - cena taka sama jak w przypadku zakwaterowania dwóch osób dorosłych.●

https://goo.gl/maps/2AN3KtP35Cx
https://www.hawajskiealoha.pl/dokumenty/OWU_Travel_World.pdf
https://www.hawajskiealoha.pl/dokumenty/OWU_Travel_World.pdf


Akceptuję program wycieczki i świadczeń:

--- data i czytelny podpis osoby podpisującej umowę --- --- pieczątka i czytelny podpis sprzedawcy ---


